
Spelerslijst Biljarten 55 plus gemeente Bergen

Afferden

A
Jub Robins  1,30

Paul van Oijen  1,30

Wim Cramers wcramers1956@gmail.com 1,10

Fons van Heesch  1,00 0485532082

Gert Rutten g.rutten@ziggo.nl 1,00 0485531890

Aantal spelers team:  5A

B
Frits van de Logt  1,90

Herman v/d Venn hvandevenn@gmail.com 1,60 0485531735

Ben van Hoof benenhennievanhoof@outlook.com 1,40 0643712517

Wim Hoenselaar w.hoenselaar@outlook.com 1,40 06 22196174

Sjaak v.d. Ven jacvdven51@gmail.com 0,50

Aantal spelers team:  5B

C
Coen Robins bertie.coen@gmail.com 1,80

Toon van Heesch avanheesch@yahoo.com 1,30 06 46588911

Jan Willems janwillems@home.nl 0,90 0485532053

Jan Buddiger  0,80

Jos Zwart joszwart@home.nl 0,70 0621520103

Grad Heijnemans grad.mini@home.nl 0,70

Aantal spelers team:  6C

 16AfferdenAantal spelers:

Bergen

A
Karel Pattiruhu  2,20

Ron Spies rspies@home.nl 1,80 0485 342805

Piet v.d. Coelen pietenmarijo@home.nl 1,70 0485-341648

Simon Kreutz kreutzsjg@gmail.com 1,40 06 57349189

Sjaak Vervoort verdol@home.nl 0,80

Aantal spelers team:  5A

B
Albert de Graaf  1,50

Nic Vloet nicovloet@gmail.com 1,20 0651293512

Kees Berends kees.berends@hetnet.nl 0,90 06-51506087

Fons Veraart fonsveer@home.nl 0,80 0615042221

Ronny Linsen  0,80

Aantal spelers team:  5B

C
Theo Beumers theoenrietbeumers@ziggo.nl 2,00

Piet Giesen ptwgiesen@home.nl 2,00 0485 343084

Ad Vromans ad.vromans@outlook.com 1,80 0611919848

Theo Giesen theogiesen@home.nl 0,80 0485-343114

Jo Brons  0,80

Aantal spelers team:  5C

D
Werner Falke  1,90

Toon van Heesch tvanheesch@hotmail.com 1,60 0485 531607

Joop Lemmen  1,50

Helmut Auler helmut-auler@home.nl 1,00 0485-441725

Hennie Timmermans  0,50

Aantal spelers team:  5D
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 20BergenAantal spelers:

Siebengewald

A
Norbert Camps ncamps1@hotmail.com 2,50

Piet Hubbers p.hubbers@home.nl 2,10 0485441669

Jo Pingen jo.pingen@home.nl 1,30 0485 441943

Jan Verpoort famverpoort@gmail.com 1,20

john Verpoort  1,00

Rudi Jans rudijans@home.nl 0,70

Aantal spelers team:  6A

B
Henk Hekerman h.hekerman@home.nl 1,90 0485 441897

Thei Seegers theoseegers58@hotmail.com 1,90 0485441821

Jan Stammen janestammen1@live.nl 1,70 0485 441471

Mai Robben mairobben@hetnet.nl 1,50 0622527764

Marcel Wahlen  1,40

Henk Gerrits  1,10

Aantal spelers team:  6B

C
Henk Deckers beltweg1@kpnmail.nl 2,80 0485 441561

Wim Gramser w.k.gramser@home.nl 2,40

Piet Koenen p.koenen5@kpnplanet.nl 1,40 0485441955

Theo Nikkesen thanikkessen1@outlook.com 1,00 0485 441566

Jaap Kersten ciskersten@outlook.com 0,90

Aantal spelers team:  5C

 17SiebengewaldAantal spelers:
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Well

A
Jo van Duinhoven jovanduijnhoven@outlook.com 1,50 0478 501337

Piet Keijsers pietkeijsers16@gmail.com 1,00 0641759252

Jan Gramsen j.gramsen@ziggo.nl 0,80 0478 501622

Jo Lenssen inelenssen@home.nl 0,80 0620374081

Herman Kerstjens hermank@home.nl 0,80 06 30901673

Aantal spelers team:  5A

B
Sjaak Janssen onderdelinden98@gmail.com 1,50 0478530944

Appie van de Kamp appienellie@outlook.com 1,20 31 6 53674895

Theo Visser thhevisser@gmail.com 1,10 0478 501866

Joep Lenzen lenzen.joke@ziggo.nl 0,90 0478 502325

Toon Linders rietvanaspert@hotmail.com 0,60 0611485414

Aantal spelers team:  5B

C
Herman Rothoff htcrothoff@gmail.com 2,50 06 20080930

Gert van Soest Oma9@hetnet.nl 1,50 0478 501625

Sraar van Vegchel gvvegchel@hotmail.com 1,40 0478 501658

Huub Frenken truusfrenken@gmail.com 1,20 0478 502224

Rinus van Zuylen vzmetsel@live.nl 0,80 0621891822

Aantal spelers team:  5C

D
Huub van Zuijlen huubvanzuylen@gmail.com 1,50 06-48500448

Frans Broekmans f.broekmans@home.nl 1,30 06 13220556

Jan Lanjouw janlanjouw48@gmail.com 0,90 06-38914404

Math Verhoeven mathtoos@kpnmail.nl 0,60 0478 502178

Jan Teeuwen jan-mia@home.nl 0,60 0478 501936

Aantal spelers team:  5D

 20WellAantal spelers:

Wellerlooi

A
Bert van Strien bertvstrien@gmail.com 1,60 06 15382690

Rinie Hagens wieshagens18@gmail.com 1,20 0631562353

Hay Hendrix  1,10 06 10396681

Jan Verkoelen jankit@kpnmail.nl 0,70 06 53540482

Piet Roelofs p.b.roelofs@live.nl 0,70 06 12858397

Aantal spelers team:  5A

B
Sjraar Vogelsangs sjraarvogelzangs@outlook.com 1,40 06 22660255

Ger Fleuren fleuren.ger@home.nl 1,40 06 28817790

Theo Rutten melodiant@outlook.com 1,20 06 48316343

Piet Jacobs piet.jacobs@home.nl 0,70 06 30939606

Bert de Rijk  0,70 06 57537864

Aantal spelers team:  5B

C
Jan Elbers gerdaelbers@gmail.com 2,30 06 81892543

Herman van Bon marianvanbon@hotmail.com 1,60 06 20599253

Jan-Willem v.d. Meer JW-veronica@hotmail.com 0,80 06 12587132

Jeu Elbers mjhelbers@home.nl 0,70 06 51193097

Rinus van Helvoort rinus@van-helvoort.net 0,60 06 13558819

Aantal spelers team:  5C

 15WellerlooiAantal spelers:
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